
ЛЕБЕДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  
/ первая сессия седьмого созыва / 

 

21.09.2022 г  № 1 

 с. Лебедино  

 
    

Об избрании Мандатной комиссии  

Лебединского сельского Совета депутатов 

 

 

 

В соответствии со ст. 13 Регламента Лебединского  сельского Совета 

депутатов, сельский Совет депутатов  р е ш и л: 

 

1. Избрать Мандатную комиссию Лебединского сельского Совета 

депутатов в следующем составе: 

 

–   Петрик Анатолий Анатольевич   –   депутат от избирательного округа № 1; 

–   Орт Александр Петрович       –       депутат от избирательного округа №1; 

–   Лукьяненко Светлана Владимировна        –   депутат от избирательного 

округа № 1. 

 

2.       Утвердить председателем Мандатной комиссии Лебединского сельского 

Совета депутатов  – Лукьяненко С.В. - депутата от избирательного округа № 

1. 

 

3.      Настоящее решение обнародовать в установленном порядке. 

   

 

 

 

Председатель сессии:                                                  А.А.Петрик 

 

 

 


